

കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ

DR3-1/50008/2018-KPSC

തിരുവനന്തപുരം
തീയതി: 23.10.2019.

തിരുത്തൽ വിജ്ഞാപനം

പാലക്കാട് ജില്ലയിൽ ഇന്ത്യൻ സിസ്റ്റംസ് ഓഫ് മെഡിസിൻ/ഇൻഷുറൻസ് മെഡിക്കൽ സർവ്വീസസ്/ ആയുർവേദ കോളേജുകൾ എന്നീ വകുപ്പുകളിലെ ഫാർമസിസ്റ്റ് ഗ്രേഡ് II (ആയുർവേദ)(രണ്ടാം എൻ.സി.എ- പട്ടികവർഗ്ഗം) തസ്തികയുടെ തിരഞ്ഞെടുപ്പിന് വേണ്ടി 26.07.2018 തീയതിയിലെ അസാധാരണ ഗസറ്റിൽ പ്രസിദ്ധീകരിച്ച വിജ്ഞാപനത്തിൽ (കാറ്റഗറി നമ്പർ 109/2018) ഇനം 4-നു താഴെയുള്ള കുറിപ്പ് (iii) ൽ പാലക്കാട് ജില്ലക്കു നേരെ റാങ്ക് ലിസ്റ്റ് പ്രസിദ്ധീകരിച്ച തീയതി 23.07.2015 എന്ന് രേഖപ്പെടുത്തിയിട്ടുള്ളത് താഴെ പറയും പ്രകാരം തിരുത്തി വിജ്ഞാപനം പുറപ്പെടുവിക്കുന്നു.

<u>ജില്ല</u>	<u>റാങ്ക് പട്ടിക നിലവിൽ വന്ന തീയതി</u>	<u>കാറ്റഗറി നമ്പർ</u>
പാലക്കാട്	03.08.2015	336/2013

ടി വിജ്ഞാപനത്തിലെ മറ്റ് വ്യവസ്ഥകൾക്ക് മാറ്റമില്ല.

സാജു ജോർജ്ജ്
സെക്രട്ടറി
കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ

KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION

DR3-1/50008/2018-KPSC

Thiruvananthapuram
Date: 23.10.2019

ERRATUM NOTIFICATION

It is hereby notified that in the Notification inviting application for selection to the post of Pharmacist Gr.II (Ayurveda) (Second NCA - ST) in Indian Systems of Medicine/Insurance Medical Services/Ayurveda Colleges in Palakkad District published in the Extra ordinary Gazette dated 26.07.2018 as category No.109/2018, the Date of Publication of Ranked List mentioned against Palakkad District in Note (iii) under item No.4 as 23.07.2015 is corrected as follows:

<u>Name of District</u>	<u>Date of Finalisation of Ranked List</u>	<u>Category No.</u>
Palakkad	03.08.2015	336/2015

Other conditions in the notification remain unchanged.

SAJU GEORGE
SECRETARY
KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION